旬阳县审计局

2015年第30号

（总第84号）

被审计单位：旬阳县甘溪初级中学
审计项目：甘溪初级中学操场扩建工程
甘溪初级中学操场扩建工程竣工结算审计结果
（2016年1月19日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《陕西省国家建设项目审计条例》的规定，县审计局对甘溪初级中学操场扩建工程竣工结算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

旬阳县甘溪初级中学操场扩建工程，由旬发改社会〔2012〕86号文件下达立项批复，计划扩建面积6000平方米，工程总投资240万元，资金来源为争取上级专项资金及学校自筹。

该工程建设内容为新征场地回填、修建围墙、篮球场地硬化、软化及附属工程，其中：新征场地回填工程由万德兴负责组织施工；修建围墙及附属工程由向勇军负责组织施工；篮球场硬化及附属工程施工方为甘溪镇河沿社区梁齐广工程队；操场塑胶跑道及硅PU球场工程于2012年10月19日通过议标的方式，确定旬阳县三维环保咨询服务有限公司为中标单位，中标价732004.21元。于2011年8月23日开工，2013年1月8日完成全部工作内容，经验收为合格工程，并交付使用。

二、工程造价审计情况
旬阳县甘溪镇初级中学操场扩建工程送审结算造价1784026.31元（其中：操场回填工程380938.88元；修建围墙及附属工程223600.58元；修建篮球场及附属工程302003.95元；塑胶跑道及硅PU球场工程877482.90元）。经审计审定工程结算造价为1610105.44元，核减结算造价173920.86元。

审计结果公告

PAGE
- 3 -